
 

  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRAÇÃO N° 008/2023 
  
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2023 
 

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA DE VALORES MOBILIÁRIOS, NO ÂMBITO DE 
INVESTIMENTOS, VOLTADOS AOS REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, 

SEGUNDO LEGISLAÇÃO PERTINENTE VIGENTE À ÉPOCA DA EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES, 
DEVIDAMENTE ESPECIFICADA E DISCRIMINADA NESTE TERMO DE REFERENCIA, COM 

VIGÊNCIA DE 12 MESES”. 

 

CONTRATADO: CREDITO E MERCADO GESTAO DE VALORES MOBILIARIOS LTDA-EPP 
                         CNPJ:11.340.009/0001-68 
 
 
DATA DA ASSINATURA: 13/07/2023 
 
VIGÊNCIA: 14/07/2024 
 

VALOR (R$): 12.000,00 (Doze mil reais) 
 
 

Instituto de Previdência Municipal de Mesópolis-SP, 13 de julho de 2023. 
 
 
 
 
 

 
_______________________________________ 

VILMA ALEXANDRINA SANTANA 
Diretora Presidente 

 


